
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ПАППСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

I I

О согласовании тарифов для населения 
Пашийского сельского поселения

Руководствуясь пунктом 10 части 1 статьи 14, статьей 154, частью 3 статьи 
156 Жилищного кодекса Российской Федерации, пунктом 4 статьи 17 
Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 № 131-ФЭ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», пунктом 6 части 1 статьи 23 Устава Пашийского сельского 
поселения, Совет депутатов РЕШАЕТ:

1 .Согласовать тарифы ООО «Меридиан» тарифы на содержание 
жилищного фонда для населения Пашийского сельского поселения, согласно 
приложения.

2.Данное решение подлежит обнародованию в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутатскую 

комиссию по экономической политике, бюджету и налогам (В.П. Чувызгалова).

11.01.2013 г.
№

>

Глава поселения -  
председатель Совета депутатов Н.Г. Костарева



1

Приложение к решению Совета депутатов
От 11.01.2013 г. №1

ТАРИФЫ
на содержание и ремонт жилого помещения для граждан, проживающего в 

муниципальном жилищном фонде п. Пашия на 2013 год

№
п/п

Наименование жилищно-коммунальных услуг Тариф 
руб., коп.

Содержание и ремонт мест общего пользования, с 1 кв.м, общей площади
1 Жилые дома со всеми видами благоустройства 14,15
2 Жилые дома со всеми видами благоустройства, кроме 

горячего водоснабжения (с ГВН)
12,86

о Жилые дома, имеющие 3 вида благоустройства, включая 
жилые дома с выгребными ямами, с учетом ВДГО и без учета
вдго

11,57

4 Жилые дома, имеющие 2 вида благоустройства, включая 
жилые дома с выгребными ямами

10,93

5 Жилые дома, имеющие 1 вид благоустройства, включая жилые 
дома с выгребными ямами

10,29

6 Жилые дома без внутренних инженерных сетей 9,00
7 Жилые дома признанные ветхими и аварийными 6,43

Примечание:
1. В составе платы за содержание и ремонт жилого помещения учтены рас­

ходы по сбору и вывозу ТБО.


